

**Protokół Nr 16/2021**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego**  
**w dniu 24.03.2021 r.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:

Uczestnikami byli:

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr Borczyński, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz
- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska – Guzek, Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Agnieszka Kibart, Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki.

**1. Przyjęcie porządku obrad.**

2. Przyjęcie protokołów: nr 13 z 10 marca br., nr 14 z 12 marca br. oraz nr 15 z 17 marca br.

**3. WGG**

1. Pismo dot. wykupu działki ew. nr 304/2 o pow. 0,1886 ha, z obrębu 0027, Ossów-03, gmina Wołomin tzw. resztówki z podziału dz. 304 na dz. 304/1 - własność Powiatu Wołomińskiego i dz. 304/2 - pozostała przy właścicielu.
2. Prośba dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew: 7 brzoź, 7 sosen, 4 klony i 1 czeremcha, rosnących na terenie działki ewid. nr 50/1 w obrębie 0013,4-90,05 Zielonka będącej we własności Powiatu Wołomińskiego, czyli na terenie Zespołu Szkół.

**4. WSO**

1. Pismo w sprawie wykonania budżetu Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 (po V edycji otwartych konkursów ofert).

**5. WDP**

1. Pismo w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka – prośba o podjęcie decyzji w sprawie kierunku realizacji dokumentacji projektowej oraz

ewentualnej decyzji o rozbiórce budynku/budynków, które są niezamieszkałe, opuszczone bądź wprost kolidują z ww. inwestycją.

2. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego Adama Pietrzaka w sprawie budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Mareckiej i ul. Kościuszki w Zielonce w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na 2021 rok.
3. Pismo w sprawie koncepcji budowy i przebiegu drogi powiatowej nr 2206W relacji Białki-Grabszczyzna gm. Strachówka.

## **6. Sprawy budżetowe**

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021.

## **7. WOS**

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. Program ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025.

## **8. WOZ**

1. Pismo w sprawie zakupu trzech respiratorów i zakupu aparatu do USG dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie z przeznaczeniem dla pacjentów z COVID-19. Przybliżony koszt całej inwestycji to 210.000,00 zł brutto.

## **9. Sprawy różne.**

### **Ad.1.**

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.

### **Ad.2.**

Odczytano protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd przyjął protokoły: nr 13 z 10 marca br., nr 14 z 12 marca br. oraz nr 15 z 17 marca br. bez uwag.

### **Ad.3.**

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił pismo dot. wykupu działki ew. nr 304/2 o pow. 0,1886 ha, z obrębu 0027, Ossów-03, gmina Wołomin tzw. resztówki z podziału dz. 304 na dz. 304/1 - własność Powiatu Wołomińskiego i dz. 304/2 - pozostała przy właścicielu. Zarząd zdecydował, że wykupi tą działkę nr 304/2 i polecił Zastępcy Naczelnika sporządzenie pisma do właściciela z propozycją mniejszej kwoty za 1 m<sup>2</sup>.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przedstawił prośbę dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew: 7 brzoź, 7 sosen, 4 klony i 1 czeremcha, rosnących na terenie działki ewid. nr 50/1 w obrębie 0013,4-90,05 Zielonka będącej we własności Powiatu Wołomińskiego, czyli na terenie Zespołu Szkół. Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki ww. drzew.

#### **Ad.4.**

Zarząd zapoznał się z przedstawioną przez Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorotę Romańczuk informacją o wykonaniu budżetu Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 (stan budżetu po ogłoszonej V edycji konkursów ofert). Zarząd zdecydował o przedstawieniu Radzie Powiatu Wołomińskiego projektu uchwały w sprawie przesunięcia środków z działu Turystyka w kwocie 5.000 zł oraz z działu Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 83.760 zł do działu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – kwota 65.000 zł (tryb przyznania dotacji w konkursie ofert) oraz do działu Kultura fizyczna – kwota 23.760 zł (tryb przyznania dotacji poza konkursem).

#### **Ad.5.**

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka – prośba o podjęcie decyzji w sprawie kierunku realizacji dokumentacji projektowej oraz ewentualnej decyzji o rozbiórce budynku/budynków, które są niezamieszkałe, opuszczone bądź wprost kolidują z ww. inwestycją. Zarząd polecił Naczelnikowi przygotowanie pisma do Urzędu Gmina Dąbrówka w celu uzyskania informacji o statusie tej nieruchomości nr 10.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego Adama Pietrzaka w sprawie budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Mareckiej i ul. Kościuszki w Zielonce w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na 2021 rok. Zarząd Powiatu podjął decyzję o dołączeniu propozycji Pana Przewodniczącego do przygotowywanego wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych na 2021 rok.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił pismo w sprawie koncepcji budowy i przebiegu drogi powiatowej nr 2206W relacji Białki-Grabszczyzna gm.

Strachówka. Zarząd zdecydował o wykonaniu 900 metrów nakładki na zgłoszenie, sporządzenie porozumienia o przekazaniu drogi gminie oraz spotkanie z Wójtem Strachówki.

**Ad.6.**

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr VI-64/2021.

**Ad.7.**

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska – Guzek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. Program ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr VI-65/2021. Konsultacje społeczne projektu dokumentu pn. *Program ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025* będą trwały od 30 marca do 30 kwietnia 2021 roku.

**Ad.8.**

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki oraz Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Agnieszka Kibart przedstawili pismo w sprawie zakupu trzech respiratorów i zakupu aparatu do USG dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie z przeznaczeniem dla pacjentów z COVID-19. Przybliżony koszt całej inwestycji to 210.000,00 zł brutto. Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o zakupie trzech respiratorów i zakupu aparatu do USG dla Szpitala. Sprzęt zostanie wykorzystany do leczenia pacjentów na nowo powstałym oddziale covidowym. Projekt uchwały w tej sprawie zostanie skierowany pod obrady najbliższego posiedzenia Rady Powiatu.

Starosta Wołomiński Adam Lubiak poinformował, że w najbliższy piątek tj. 26 marca br. o godz. 18.00 odbędzie się premiera teledysku nagranych przez finalistów II edycji Konkursu The Voice of Powiat wspólnie z przewodniczącą Jury piosenkarką Moniką Urlik, który został zadedykowany pracownikom naszego szpitala.

**9. Sprawy różne.**

Brak spraw.

Godz. zakończenia: godz. 13.00

Protokołowała: Monika Janczara

Zatwierdzono:

/-/ Adam Lubiak

/-/ Piotr Borczyński

Izabella Dziewiątkowska

/-/ Paweł Dąbrowski

Grzegorz Siwek

